
PROKURA 

Počínaje 26. lednem 2019 uděluji tímto prokuru 

paní XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

ve společnosti EPLcond a.s., 
IČO: 263 46 575, se sídlem Purkyňova 2873/19a, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložka 1787. 

K zastupování a podepisování za společnost je prokurista oprávněn samostatně. 
 

Prokurista není oprávněn v rámci svého zmocnění zcizovat nebo zatěžovat nemovité věci, které jsou ve 
vlastnictví společnosti. 

V Plzni dne 25. ledna 2019 
 

XXXXXXXXXX 
 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 208907

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e208ac19-727d-4ecb-a1b4-61dfff15eb62

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2019 15:34:01


		2019-03-04T14:33:53+0000




